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Standaardformulier 
publicatieplicht 
ANBI vermogensfondsen

1 Algemene gegevens fonds

Naam

Nummer Kamer van 

Koophandel (*)

Contactgegevens. Vul minimaal 1 van de velden Adres, Telefoonnummer of E-mailadres in.

Adres

Telefoonnummer

E-mailadres

Website (*)

RSIN (**)

Actief in sector (*)

In welke landen 

is uw fonds actief? (*)

Aantal medewerkers (*) Betaalde personeelsleden in gemiddeld aantal fte gedurende het boekjaar.

Aantal vrijwilligers (*) Vrijwilligers die zich regelmatig (meer dan 3 keer per jaar) inzetten voor uw fonds.

Statutair bestuur van het fonds

Naam bestuurslid Functie bestuurslid

Bestuurslid 1

Bestuurslid 2

Bestuurslid 3

Bestuurslid 4

Bestuurslid 5

Overige informatie 

bestuur (*)

(*) Optioneel veld, niet verplicht (**) Verplicht veld, ook voor buiten Nederland gevestigde instellingen

Stichting VandenBroek Foundation

2 7 3 1 7 2 6 4

Keukenhof 14, 2161 AN Lisse

0 2 5 2 5 0 8 8 0 0

info@lammuseum.nl

www.vandenbroekfoundation.nl

8 1 9 3 1 5 6 3 1

Kunst en cultuur - Kunst en cultuur algemeen

Kunst en cultuur - Expositie

- Secundaire sector (indien van toepassing) - 

Nederland

9 , 2

0

De heer J. van den Broek Voorzitter

De heer A.P. van den Broek Secretaris

De heer D.J.A. van den Broek Penningmeester

Mevrouw A. Birnie Bestuurslid

De heer J.J.C. Peters Bestuurslid
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1 Algemeen (vervolg)

Doelstelling

Statutaire doelstelling 

van het fonds. Wat wil 

het fonds bereiken?

Hoofdlijnen beleidsplan

Geef hier antwoord op onderstaande vragen of vul na de laatste vraag over het beleidsplan de url in naar het beleidsplan.  

In dit beleidsplan moet minimaal antwoord gegeven worden op de in dit formulier gestelde vragen over het beleidsplan.

Welke werkzaamheden 

verricht het fonds?

Wanneer worden 

welke werkzaamheden 

uitgevoerd? En hoe 

dragen die bij aan het 

realiseren van de 

doelstelling?

Hoe krijgt het fonds 

inkomsten?

Het bevorderen en ondersteunen van culturele goede doelen met name in Nederland 
op het gebied van muziek, toneel, kunst en (cultuur)educatie; het bewerkstelligen van 
overige activiteiten ten behoeve van charitatieve, culturele, wetenschappelijke of 
algemeen nut beogende instellingen; het verlenen van hulp en ondersteuning aan 
kunst- en cultuur gerelateerde instellingen; het zich inzetten voor het behoud van 
cultureel erfgoed; en al hetgeen met het vorenstaande verband houdt of daaraan 
bevorderlijk kan zijn, alles in de ruimste zin van het woord en wel ten behoeve van het 
algemeen belang. Het bevorderen en ondersteunen van educatieve programma

De stichting heeft als doel om jong, cultureel talent te stimuleren. Naast het 
ondersteunen van talent verzamelt de VandenBroek Foundation beeldende kunst om 
te presenteren in het LAM museum op Landgoed Keukenhof in Lisse. De stichting 
bouwt een inspirerende verzameling kunstwerken op die aanzet tot anders kijken. Het 
is een diverse verzameling die door het thema voedsel en consumptie een sterk 
geheel is. Kunstenaars van over de hele wereld en Kijkcoaches laten bezoekers in het 
gewone het bijzondere ontdekken. De VandenBroek Foundation maakt de collectie 
toegankelijk voor een breed publiek en ontwikkelt daarnaast een divers cultureel 
programma.

De Stichting vrkrijgt haar inkomsten uit giften, schenkingen, nalatenschappen, verhuur 
en entreegelden van het LAM museum. Het vermogen wordt aangehouden in de vorm 
van ontvangen beleggingen.
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1 Algemeen (vervolg)

Beloningsbeleid

Beloningsbeleid voor 

het statutaire bestuur, 

voor de leden van het 

beleids bepalend orgaan 

en voor het personeel 

(bijvoorbeeld CAO 

of salarisregeling).

Url van het beleidsplan 

Vul de link in waar het 

beleidsplan te vinden is.

Url van het activiteiten-

verslag. Vul de link in waar het 

activiteiten verslag te vinden is.

Activiteitenverslag

Noem de activiteiten 

die  zijn uitgevoerd. 

Of vul bij de volgende 

vraag de url in naar het 

activiteitenverslag, of de 

url naar het jaarrekening 

als daarin de activiteiten 

van het betreffende 

boekjaar duidelijk zijn 

beschreven.

Op welke manier 

en aan welke doelen 

worden de verkregen 

inkomsten besteed?  

Als uw fonds vermogen 

aanhoudt, vul dan in 

waar en op welke manier 

dit vermogen wordt 

aangehouden (bijvoor-

beeld spaar rekening, 

beleggingen etc).

Het bestuur kent de financiële middelen toe aan de verschillende doelen waaronder de 
exploitatie van het museum. 

https://www.lammuseum.nl/jaarverslagen/2024/ Open

Het bestuur is onbezoldigd. De medewerkers vallen niet onder een CAO. Qua beloning 
wordt de museum CAO als uitgangspunt aangehouden.

https://www.lammuseum.nl/jaarverslagen/2024/ Open
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2 Staat van baten en lasten 

Baten

Opbrengsten beleggingen

Minus: Kosten beleggingen (alle kosten in relatie tot 

het beleggen en in het standhouden van het vermogen)

Subtotaal netto beleggingsresultaat

Overige baten

Totale baten

Doelbesteding/giften/donaties

Personeelskosten

Huisvestingskosten

Administratiekosten algemeen

Administratiekosten aanvragen/giften/projecten

ICT kosten

Bestuurskosten

Communicatiekosten

Financiële kosten

Afschrijvingen

Overige lasten

Totale lasten

Resultaat (saldo van Totale baten en Totale lasten)

€ € €

€ € €

€ € €

€

€

€

€

€

€

€

€

€ €

€ €

€ €

€ €

€ €

€ €

€ €

€ €

€

€

€

€ €

€ €

€ €

€

€

€

€ €

€ €

€ €

€ € €

+

–

+

+ +

– –

+ +

+ + +

Lasten

Jaartal van deze Staat van baten en lasten 

Als een rubriek niet van toepassing is, kan € 0 worden ingevuld.

Vul het verslagjaar in. Als u daarna verdergaat verschijnen 

automatisch de jaartallen boven de kolommen.

Rekening Rekening (*) Begroting (***)

(*) Optioneel, niet verplicht (***) U mag bij de begroting ook volstaan met het invullen van de voorgenomen bestedingen

2 0 2 4

2024 2023 2025

0

0

0

20.927.175

20.927.175

75.000

624.028

178.143

97.015

0

38.365

6.547

51.374

425.401

215.971

210.628

1.922.472

19.004.703

0

0

0

0

0

0

0

20.919.000

20.919.000

125.000

718.100

207.100

99.700

0

32.700

5.500

80.000

425.000

215.600

234.200

2.142.900

18.776.100
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Url van de jaarrekening 

Vul de link in naar de 

jaarrekening als u deze 

ook hebt gepubliceerd.

Toelichting

Geef een toelichting op de 

staat van baten en lasten. 

Of vul de url naar de 

jaarrekening in als hier een 

toelichting in is opgenomen. 

Geef ook op de begroting 

of de voorgenomen 

bestedingen een toelichting.

2 Staat van baten en lasten (vervolg)

https://www.lammuseum.nl/jaarverslagen/2024/ Open
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